in partnership with

**The Marsha Stern Talmudical Academy/
Yeshiva University High School for Boys
celebrating 100 years**

---

*God, Torah, and the Jewish People:
Reflecting on the Yamim Noraim*

---

Rabbi Dr. Jacob J. Schacter
October 9, 2016 • ז' חשרי תשע"ז

10 ו יי רג מל'
מבט מלכסי נ י י ר

### הלכתא

ניבחרתא איכא למשמע ממנהגא דהלילה . במקום של רבא היו סלם בקיאים בגללו והיו סלם קוראים אלל עם שליה נטרו כמי שלט בקיאים כלל כדפישי בקוערם אלל שנטאו ויאן כד ללמד מן הלכה למשה לנבך ולמי שלט נבך וגזול מקרא לית לו קנן ומה שלן לו טרגין עכשו לעשות ק מחוס דמנהגא קרי ליה (והיה דהוא נהוג) והיה דלא נהוג לא נהוג : **הוא** אומר הלילה .